
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN A LƯỚI 

Số:    3182/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

A Lưới, ngày  15  tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ chuyên trách Công nghệ thông tin  

huyện A Lưới 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

 Thực hiện Công văn số 313/UBND-CT ngày 13 tháng 01 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc nâng cao trình độ, chất lượng hoạt 

động của đội ngũ cán bộ chuyên trách công nghệ thông tin; 

Căn cứ Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 17/6/2021 của UBND huyện 

A Lưới về việc phê duyệt Chương trình Chuyển đổi số huyện A Lưới; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công ông Phan Trung Tín, Chuyên viên Văn phòng HĐND 

và UBND huyện làm nhiệm vụ chuyên trách Công nghệ thông tin (bao gồm: Chính 

quyền điện tử, chuyển đổi số và dịch vụ Đô thị thông minh) kể từ ngày 14 tháng 

12 năm 2021. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ  

và ông Phan Trung Tín chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2;  

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- VP: LĐ, CV; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 


		2021-12-15T16:41:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




